
Descripción del artículo:

Producto 

SKU Individual SKU

Producto disponible a partir de

Datos del producto

EAN

Contenido

Precio de catálogo sin IVA

IVA

Peso bruto (g)

País de origen

Número del arancel aduanero

Descripción del envase

Depósito (sí/no)

Artículos ecológicos (sí/no)

DIMENSIONES

Longitud Anchura Altura Longitud Anchura Altura

321 113 177 321 113 177

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Descripción de la unidad de entrega:

Número de productos por nivel

Número de niveles por pallet

Número de VSE por pallet

Peso bruto por nivel (KG)

Peso por pallet (KG)

Dimensiones del pallet en mm (LxAxA)

Capacidad de apilado

Temperatura de almacenamiento 12-21°C 

 

Tortitas Proteicas - 3 x 400g - Neutro

e1319

10/16/2023

UNIDAD DE ENVÍO UNIDAD DE CONSUMO 
42607019265594260701926542

e1318

3 x 400g3 x 400g

25.14 €8.38 €

10.00%

15141514

Bélgica

19012000

PalletPuede

1200x800x1743

 

UNIDAD DE ENVÍOUNIDAD DE CONSUMO

ESTÁNDAR

3 

25

9

225

6,73

363.65

1

Tamaño en mm



INFORMACIÓN ALIMENTARIA ADICIONAL

Información declarada sobre el artículo

DE AT CH FR IT ES

x     x x x

UK BEL NL POR Other

x        

Lista de ingredientes

Número de porciones por paquete

Información nutricional

Por

Valor Energético 100g/ml (KJ)

Valor Energético 100g/ml (KCAL)

Grasas

de las cuales saturadas

Carbohidratos  

 de los cuales azúcares
Proteínas

Sal

Fibra

Cereales que contienen gluten

Huevos

Cacahuetes

Leche

Mostaza

SO2 / Sulfitos

1619

Ingredientes: harina de avena sin gluten, concentrado de proteínas del suero (27%) 

(concentrado de proteínas del suero (de la leche), emulgente (lecitinas)), huevo entero 

en polvo de gallina*, aislado de proteínas de la leche (5%), clara de huevo en polvo de 

gallina*, cáscara de psilio en polvo, almidón, aroma, gasificantes (carbonato ácido de 

sodio, difosfato disódico), cloruro sódico, espesante (goma guar), edulcorante 

(sucralosa).

15

Tortitas Proteicas - 3 x 400g - Neutro

100g

385

32

44987

38
45170

45055

44960

Moluscos  

44994

Puede contener soja.

Lupino  

  Lactosa  

  Apio  

Idiomas de embalaje

Información adicional Semillas de sésamo  

  Pescado  

x Soja x

x Crustáceos  

Alérgenos

 


